

SAKSOFT

SAKSOFT LIMITED

CIN: L72200TN1999PLC054429

Regd & Corp. Office : S P Infocity, 2nd Floor , Block - A , No 40
Dr MGR Salaj, Kandanchavadi, Perungudi, Chennai: 600 096;
Ph : +91-44-24543500

Email : investorqueries@saksoft.co.in ; website: www.saksoft.com

Extract of Statement of Consolidated Unaudited Financial results for the Quarter and period ended September 30 , 2017

(Rs. In Lakhs)

Particulars	Quarter ended 30.09.2017	Year to Date Figures ended 30.09.2017	Corresponding 3 Months ended in the previous year 30.09.2016
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Income from Operations	6,807.28	13,408.77	6601.49
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary Items)	776.98	1,459.57	694.17
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	776.98	1,459.57	694.17
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	531.75	983.67	481.78
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	532.06	997.30	498.24
Equity Share capital	1,045.50	1,045.50	1,042.50
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations):			
(a) Basic (Rs.)			
(b) Diluted (Rs.)	4.73	8.51	4.48
	4.41	7.98	4.11
Notes:			
1. Key Standalone financial information			
Turnover	1,392.28	2,567.89	1303.26
Profit/ (Loss) before tax	516.26	887.73	194.53
Profit/ (Loss) after tax	438.06	721.03	116.59

2. The above is an extract of the detailed format of the Financial results for the quarter ended September 30, 2017, filed with the Stock Exchanges on November 24, 2017 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's Website, www.saksoft.com and on the website of the Stock Exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place: Chennai
Date : November 24, 2017For and on behalf of the Board of Directors
Aditya Krishna
Chairman & Managing Director

PUBLISHED IN TRINITY HERALD

ON 25/11/2017



SAKSOFT
SEBI REGISTERED INVESTOR RELATIONS PARTNER

சாக்சாபி. லிமிடெட்
CIN: L72200TN1999PLC054429

பதிவு மற்றும் கர்ப்பரேட் அலுவலகம்: எல்பி இன்போசிடி, 2வது தளம், பிளாக்-A, எண். 40, டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர். சாலை, கந்திச்சேவடி, பெரும்புடி, சென்னை - 600 096.
Phone: +91-44-2454 3500 Email: investorqueries@saksoft.co.in Web: www.saksoft.com

30 செப்டம்பர், 2017-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் காலத்திற்கான தனிக்கணை செய்யப்பட்டாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30.09.2017 தணிக்கையாகாதது	இன்றுயை நேதி வரையிலான கணக்கு 30.09.2017 தணிக்கையாகாதது	கடந்த ஆண்டு முடிந்த இதே 3 மாதங்கள் 30.09.2016 தணிக்கையாகாதது
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6,807.28	13,408.77	6601.49
காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/ அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்)	776.98	1,459.57	694.17
வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/ அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	776.98	1,459.57	694.17
வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/ அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	531.75	983.87	481.78
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) ஆகியவற்றை உள்ளடக்கி உள்ளது	532.06	997.30	498.24
சம்பங்கு மூலதனம்	1,045.50	1,045.50	1,042.50
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10) (தொடரும் மற்றும் தொடராத செயல்பாடுகள்)			
(6) அடிப்படை (ரூ.)	4.73	6.51	4.48
(15) டைலாட்டட் (ரூ.)	4.41	7.98	4.11
குறிப்புகள்:			
1. முக்கிய தனியான நிதிநிலை தகவல்			
வர்த்தகம்			
வரிக்கு முன் லாபம்/(நஷ்டம்)	1,392.28	2,507.89	1303.26
வரிக்கு பின் லாபம்/(நஷ்டம்)	516.26	887.73	184.53
	438.06	721.03	116.59
2. SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, சீதி 33ன் கீழ் 24^{ம்} தவம்பர், 2017 அன்று ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளில் தகவல் செய்யப்பட்ட 30 செப்டம்பர், 2017-ல் முடிந்த காலாண்டுகளை நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தில் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் கம்பெனியின் இணையதளம் www.saksoft.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.nseindia.com and www.bseindia.comல் உள்ளது.			
இடம்: சென்னை நேதி : தவம்பர் 24, 2017			
		இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக ஆதீத்ய திருஞ்சென் சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்	

PUBLISHED IN MATULAL KURAL ON 25/11/2017